
""" VESTNIK
LETO ! KOPER, 5. OKTOBRA 1956 ŠTEV. 47

VSEBINA
Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Pivka

— Odlok o preprečevanju škode na poljih, vrtovih, 
gozdovih in drugih zemljiščih na območju občine 
Pivka

Občina Sežana
— Odlok o spremembah družbenega plana občine 

Sežana za leto 1956

Poročilo s seje ObLO Koper 
Poročilo s sej svetov OLO 
Iz poročila stanovanjske uprave 
Obvestilo potrošnikom električne energije 
Objavljanje zaključnih računov 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij 
Zaključni računi gospodarskih organizacij za preteklo 

leto

Objave občinskih
OBČINA PIVKA

Na podlagi 12. in 15. člena Zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS štev. 19/52), 3. in 8. člena Te­
meljnega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ štev. 
46/51 in 58/55) ter na podlagi 2. točke 24. člena Statuta 
občine Pivka je Občinski ljudski odbor Pivka na svoji 
13. seji, dne 2. septembra 1956 sprejel

ODLOK
O PREPREČEVANJU ŠKODE NA POLJIH, VRTOVIH, 
GOZDOVIH IN DRUGIH ZEMLJIŠČIH NA OBMOČJU 

OBČINE PIVKA

I. člen
Da se prepreči povzročanje škode na poljih, gozdovih, 

vrtovih in drugih kmetijskih zemljiščih, se prepoveduje:
1. hoditi, voziti, goniti živino in polegati po vrtovih, 

sadovnjakih, travnikih, po obdelanih in za obdelavo pri­
pravljenih površinah;

2. samovoljno na tujih zemljiščih lomiti in trgati 
veje, cvetje in plodove, kopati zemljo, pesek, kamenje 
in podobno, nabirati steljo, pobirati odpadno sadje in 
podobno;

3. premikati mejnike, orati in kositi preko mej last­
nega zemljišča, sekati drevje in pasti živino na tujem 
zemljišču;

4. samovoljno odpirati steze in poti preko tujih zem­
ljišč ter prekopavati in zaoravati skupne poti;

5. poškodovati in rušiti ograje in plotove, ki služijo 
za zavarovanje kmetijskih zemljišč ter odstranjevati var­
nostne in opozorilne napisne table;

6. odmetavati in odlagati na tuja zemljišča kamenje,
smeti in druge odpadne predmete;

7 paša živine izven ograjenih prostorov brez nad- 
zorstva; pri gonji na pašo čez poije, mimo odprtih vrtov, 
njiv in drugih nasadov, mora biti živina posebno skrbno
varovana;

8. puščanje perutnine na tuja zemljišča.

2. člen
Povzročiteij škode, ali tisti, ki je odgovoren za po­

vzročeno škodo, je poieg kazni tudi odškodninsko odgo- 
voren napram škodovancu.

Skoda se oceni po sodnem cenilcu.

so odgovorni nji
3. člen

Za prekrške, ki jih storijo otroci, 
vi starši ali skrbniki.

4. člen
Kršitve prepovedi iz 1. člena tega odtoka se kaznujejo: 

nrepovedi, določene v 1. in 8. točki do 1.000 din, 
prepovedi, določene v 2. in 4.. 6. in 7. točki do 2.000 dm, 
prepovedi, določene v 3. in 5. točki do 3.000 din.

5. člen
Upravno kazenski postopek zoper 

di občinski sodnik za prekrške na predlog oškodovanca.

ljudskih odborov
6. člen

Ta odlok se objavi na vseh oglasnih deskah občine 
Pivka in začne veljati osmi dan po objavi v »Uradnem 
vestniku okraja Koper«.
Štev. 01/1-1949/1-56. Predsednik
Pivka, 2. septembra 1956. Milan Zakrajšek, 1. r.

OBČINA SEŽANA
Občinski ljudski odbor Sežana je na seji 17. septembra 

1956 na podlagi 10. in 24. člena Statuta občine Sežana 
in v zvezi z določbami Odredbe o najvišji stopnji občin­
skega prometnega davka in o vrstah blaga, ki so izvzete 
od tega davka (Uradni list FLRJ štev. 29-388/56) sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

SEŽANA ZA LETO 1956

1. člen
V XI. poglavju se prva točka spremeni in dopolni 

tako, da se glasi:
»Gostinska podjetja in gostišča, obrtna podjetja in 

delavnice ter komunalna podjetja plačujejo amortizacijo 
za leto 1956 po amortizacijskih stopnjah, ki jih določajo 
zvezni predpisi.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka je gostinsko 
podjetje »Hotel Triglav« v Sežani oproščeno plačevanja 
amortizacije za nadomestitev od zgradbe za leto 1956.

Glede na določbo prvega odstavka tega člena obraču­
navajo gostinska podjetja in gostišča amortizacijo za 
specifični inventar po stopnji 33 "/o — za odpis 33 '/*.«

2. člen
V XII. poglavju se prva točka spremeni in se glasi.
»Obrestna mera na osnovna sredstva gostinskih pod­

jetij in gostišč, obrti in obrtnih delavnic ter komunalnih 
podjetij in delavnic se bo obračunavala in plačevala 
po stopnji 6 "/o.

Ne glede na določbo v prejšnjem odstavku bo gostin­
sko podjetje »Hotel Triglav« v Sežani obračunavalo m 
plačevalo obresti na osnovna sredstva po stopnji 2 '/..«

3. člen
y XIV. poglavju se spremeni l. točka ter se glasi.
»Na maloprodajni promet v trgovini na drobno in na 

storitve zasebnikom se plača občinski prometni davek 
po stopnji 2 "/o.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka so izvzeti 
od plačevanja občinskega prometnega davka na malo­
prodajni promet vsi proizvodi in predmeti, ki so izvzeti 
od tega davka po določbah odredbe o najvišji stopnji 
občinskega prometnega davka in o vrstah blaga, ki so 

nd teea davka (Uradni list FLRJ štev. 29-388/56).«

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

itniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. oktobra 1956. 
-v. .2/1-2683/1 Predsednik
tana, 17. septembra 1956. Alfonz Grmek, l.r.



Stran 432 URADNI VESTNIK Štev. 47 — 5. oktobra 1956

Poročilo s seje ObLO Koper
Na 15. seji ObLO Koper, ki jo je vodil njegov predsednik, in ki je bila 

28. preteklega meseca, so potem, ko so potrdili spremembo odločbe o določitvi 
odstotka od celotnega prometa za formiranje plačnega sklada v trgovskih, 
gostinskih in turističnih podjetjih, sprejeli sklep o povračilu stroškov odbor­
nikom ter članom svetov in komisij za delo v ljudskem odboru, razpravljali 
o poročilu Sveta za socialno varstvo in Sveta za varstvo družine, nato pa se 
sklepali o nekaterih gospodarskih zadevah in o imenovanjih in razrešitvah.

Iz poročila Sveta za socialno var­
stvo je razvidno, da bo socialno var­
stvo moralo dobiti letos še dodatna 
sredstva najmanj 7 milijonov dinar­
jev za zadovoljitev potreb brezplač­
nega zdravljenja in socialne zaščite, 
medtem ko je Svet za varstvo druži­
ne porabil že v prvem polletju sko­
raj 65'/* sredstev, določenih za vse 
leto. Finančno vprašanje je letos to­
rej pereče v glavnem zaradi tega, 
ker pač dohodki občine ne dotekajo 
tako, kot bi morali in kot je po pla­
nu predvideno. Razen tega tudi po­
gosto prevladuje mnenje, da mora 
občina skrbeti za prav vsakogar, ki 
se ni sposoben sam vzdrževati, ne gle­
de na to, ali imajo njegovi najožji so­
rodniki sredstva za to ali ne. Pogosto 
pozabljajo ljudje, da so otroci dolžni 
vzdrževati svoje starše enako kot so 
starši dolžni vzdrževati svoje otroke. 
Največ primerov je med optanti, ki 
so svoje starše zapustili v Jugosla­
viji, sami pa se izselili. Ker med 
temi prevladuje največ posestnikov, 
bo občina v bodoče morala vzdrže­
vanje takih ljudi knjižiti na nepre­
mičnine. Da nakažemo nekaj žalost­
nih primerov:

V Gradinu je sin malega posestni­
ka optiral, se v Trstu zaposlil, več­
krat obiskal svoje prijatelje v Gra­
dinu, za starše pa se niti zmenil ni. 
Primer iz Semedele: oče je obležal, 
ker ni bil več sposoben za delo in 
ni bilo človeka, ki bi zanj skrbel, 
čeprav ima dve hčeri in dva sinova. 
Se hujši primer iz Kopra: 2enina 
mati leži bolna v postelji in mož pri­
de na občino in da tako izjavo: *Ce 
je ne vzamete, jo pred občino vržem 
na tla!« — pri tem je mislil na mater 
svoje žene. Takih in podobnih pri­
merov bi lahko še naštevali.

Razprava o delu Sveta za socialno 
varstvo in Sveta za varstvo družine 
je bila izredno zanimiva in so odbor­
niki ObLO tudi sprejeli vrsto ustrez­
nih sklepov in ukrepov. Za boljše 
reševanje teh problemov bodo v bo­
doče pritegnili k sodelovanju tudi 
krajevne odbore.

Zatem ko so bile razrešene komi­
sije za predvojaško vzgojo, za pro­
račun in odobravanje investicijskih 
kreditov, so sprejeli predlog o usta­
novitvi posebne šole pri Bolnici za 
kostna in sklepna obolenja v Valdol­
tri. V tej bolnici ni redko, da mora

. . in sej svetov OLO
SVET ZA ZDRAVSTVO

Na osmi seji Sveta za zdravstvo, ki 
je bila 24. septembra so proučili 
vprašanje organizacije in dela higi­
enske službe v okraju, razpravljali 
o antivenerični službi in o finančnih 
zadevah bolnic.

Higienska služba se mora pri nas 
ukvarjati s precejšnjimi kadrovski­
mi težavami in finančno stisko. Po 
novem se ta služba ne bo več opi­
rala na občinske higienske postaje, 
ampak bodo ustanovljeni samostojni 
sanitarni inšpektorati, pri katerih bo­
do zaposleni vsi sanitarni tehniki, hi­
gienske postaje bodo zato ostale brez 
srednjega strokovnega kadra. Ko so 
razpravljali o delu higienske službe, 
so se člani Sveta zavzemali za usta­
novitev okrajnega higienskega zavo­
da v Kopru z lastnim bakteriološko- 
seriološkim laboratorijem, ki bi 
opravljal preglede, katere zaenkrat 
za nas opravlja Higienski zavod v 
Gorici. Ustanovitev takega zavoda je 
pri nas nujna tudi zato, ker imamo, 
zlasti v obmorskem pasu, močno ži­
vilsko industrijo in veliko gostin­
skih in turističnih obratov. Po zako­
nu bi morali dvakrat letno pregleda­
ti v navedenih obratih zaposlene de­
lavce in uslužbence, vendar tega ni, 
ker nimamo možnosti opraviti toliko 
bakterioloških pregledov.

Ob koncu razprave o tem vpraša­
nju so sklenili predlagati Okrajnemu 
ljudskemu odboru ustanovitev higi­
enskega zavoda v Kopru s tem, da 
bodo na razpolago tudi sredstva za 
ustanovitev bakteriološkega labora­
torija. Sprejeli so tudi priporočilo 
Splošni bolnici v Kopru, naj v svo­
jem okviru ustanovi nujno potrebni 
biokemični laboratorij.

V razpravi o organizaciji boja pro­
ti revmatizmu je bilo ugotovljeno ne­
kaj pomanjkljivosti, kajti skrb za te 
bolnike je zlasti zato slaba, ker taki 
bolniki nimajo pravice do brezplač­
nega zdravljenja, kot je to določeno 
za nalezljive bolezni. Sklenili so usta­
noviti specialistično ambulanto za 
revmatike.

Ob koncu seje so pri razpravi o 
finančnih vprašanjih bolnic potrdili 
predlog za povišanje cene oskrbnine 
v Bolnici za ključno tuberkulozo v 
Ankaranu, hkrati pa bodo pozvali

upravo bolnic v Kopru, naj do pri­
hodnje seje Sveta pripravi predlog 
za znižanje cene oskrbninam na od­
delkih Splošne bolnice. Potrdili so še 
predračun investicijskega sklada Bol­
nice v Ankaranu in zadolžili Tajni­
štvo Sveta, naj organizira strokovni 
pregled bolnic in zdravstvenih za­
vodov.

SVET ZA SOCIALNO 
VARSTVO

Na sedmi seji Sveta za socialno 
varstvo so v začetku govorili o li­
kvidaciji Doma počitka v Rodiku in 
sklenili poslopje dati občini Divača 
v upravo, ki ga bo verjetno odstopila 
Kmetijski zadrugi v Rodiku. Nato pa 
so razpravljali o mladinskih domo­
vih. Kljub ukinitvi koprskega mla­
dinskega doma ne bo dovolj otrok 
za polno zasedbo Doma v Dutovljah 
zato, ker so občinski ljudski odbori 
oddali veliko otrok v rejo.

Glede na ukinitev Mladinskega do­
ma v Kopru bodo predlagali Okraj­
nemu ljudskemu odboru prenos pre­
moženja na novo ustanovljeni vajen­
ski dom s pogojem, da bo le-ta pr­
venstveno skrbel za otroke padlih 
borcev in žrtev fašističnega terorja 
ter za socialno ogrožene otroke.

V nadaljevanju je sledila obširna 
razprava o letnih kolonijah. Otroci 
iz našega okraja so letos letovali v 
Tolminu, na Vranskem in v Avstriji. 
Občinski ljudski odbori Postojna, 11. 
Bistrica in Pivka pa so poslali otroke 
v Njivice, občina Piran pa je orga­
nizirala zdravstveno kolonijo v Savu­
driji, kamor so poslali otroke, ki so 
preboleli meningitis. Podrobno bodo 
o kolonijah poročali na prihodnji se­
ji OLO.

Ob koncu seje so razpravljali še o 
podporah socialno ogroženim in za­
dolžili Tajništvo, naj do prihodnje 
seje izdela o tem po posameznih ob­
činah podrobno poročilo.

otrok ostati tudi do pet aii več iet 
in je ie-tem treba oskrbeti možnosti 
pridobiti si osnovno izobrazbo in mu 
omogočiti šolanje na nižji gimnaziji. 
Odborniki ObLO so se s tem pred­
logom v celoti strinjali. Nato je bil 
imenovan za direktorja podjetja *In- 
terevropa« Dorko Volk, dosedanji 
v. d. direktorja tega podjetja, razre­
šeni pa so bili dosedanji direktor 
podjetja "Klas«, "Stil" in poslovodja 
gostišča »Na obali".

Ob koncu seje so odobrili še pred­
log za dodelitev zemljišča iz SLP v 
trajno brezplačno koriščenje državne­
mu posestvu Puče—Brič, potrdili 
predlog za spremembo predmeta po­
slovanja podjetju "Turist" Koper in 
sprejeli odločbo o uporabi družbenih 
investicijskih skladov.

Iz poročila 
stanovanjske uprave
Stanovanjska uprava občine Ko­

per je letos opravila zares veliko de­
lo, saj je s skromnimi sredstvi, s ka­
terimi razpolaga, uredila kar 176 sta­
novanj. Zavedati se moramo namreč 
tega, da so hiše v Kopru pretežno v 
slabem stanju in jih z najemninami 
sploh ni moči vzdrževati; vsiljuje se 
celo vprašanje, kako obstoječi stano­
vanjski fond obdržati, ko je stano­
vanjska uprava do konca avgusta do­
bila na najemninah komaj 13 milijo­
nov dinarjev, razen tega pa ima še za 
približno milijon dinarjev dolžnikov 
za letošnjo najemnino, razen tega pa 
veliko zaostankov za prejšnje leto. 
Letos je namreč Stanovanjska uprava 
dobila 296 prošenj za popravilo sta­
novanj, a kot smo omenili, je ure­
dila komaj slabi dve tretjini stano­
vanj.

Letos je pri Stanovanjski upravi 
vložilo prošnje za družinska stano­
vanja 545 prosilcev, za samska sta­
novanja pa 161 prosilcev, medtem ko 
je nerešenih prošenj iz prejšnjih let 
1172. Stanovanja so letos dodelili 239 
prosilcem za družinska stanovanja in 
57 prosilcem za samska. Tako se je 
letos število prošenj za stanovanja 
skoraj podvojilo, na 1878 nerešenih 
prošenj. Po gornjem je razvidno, da 
si bodo morala podjetja v bodoče sa­
ma z lastnimi sredstvi bolj prizade­
vati za ureditev stanovanjskega pro­
blema svojih delavcev in uslužben­
cev. Prav bi tudi bilo, da bi s pro­
računom določili nekoliko večji od­
stotek sredstev za popravilo stano­
vanjskih hiš v mestu, podobno kot so 
to storili nekateri drugi občinski 
ljudski odbori.

V stanovanjskih hišah občine Ko­
per, ki so vključene v stanovanjsko 
skupnost, imamo 73 hišnih svetov in 
od teh, razumljivo je, najbolje de­
lajo v novih blokih v Semedeli. Tam 
pač nimajo opravka z nobenimi po­
pravili, niti jih ne tarejo kake dru­
ge težave kakršne so v starih zgrad­
bah, hkrati pa razpolagajo z zadost­
nimi sredstvi.

Upravljanje s stanovanjskimi hi­
šami in razdeljevanje stanovanj je 
v koprski občini precej bolj pereče 
vprašanje kot v ostalih krajih zaradi 
izredno velikega števila nerešenih 
prošenj, zaradi velike fluktuacije pre­
bivalstva, nerešenih imovinskih vpra­
šanj, neurejenega upravljanja zaseb­
nih stanovanjskih hiš optantov po nji­
hovih zastopnikih in skrbnikih itd. 
K tem težavam se pridružuje še ne­
koliko nezadovoljiv odnos stanoval­
cev do plačevanja najemnin in po­
dobno.

STANOVANJSKA UPRAVA KOPER OBVEŠČA, DA SO URADNE URE 
ZA STRANKE OB PONEDELJKIH, SREDAH IN PETKIH OD 9. DO 12. URE.



Štev. 47 — 5. oktobra 1956 URADNI VESTNIK Stran 433

Obvestilo potrošnikom 
električne energije

Na območju transformatorske po­
staje v Piranu (Piran mesto, Beli 
Križ in Fiesa) so številne prekinitve 
toka zaradi premočne obremenitve 
transformatorjev. Zaradi premočne 
obremenitve lahko pride na napravah 
transformatorske postaje do velikih 
poškodb in zato podjetje »Elektro- 
Koper« prosi potrošnike, naj omejijo 
porabo toka v času konic, to je med 
10. in 13. uro podnevi in med 18. in 
20. uro zvečer. Ce bodo preobtežbe 
kljub temu še trajale, bo podjetje 
moralo v tem času izklopiti nizko 
napetostno omrežje.

Hkrati naroča podjetje »Elektro- 
Koper« obrtnim delavnicam na ob­
močju omenjene postaje, da v ome­
njenem času konic ne smejo upo­
rabljati električne energije za pogon, 
ampak samo za razsvetljavo. Ce se 
delavnice tega ne bodo držale, bo 
podjetje prisiljeno postopati po Pra­
vilniku o splošnih pogojih za pre­
skrbo električne energije iz javnega 
omrežja LRS.

Register
gospodarskih in zadružnih organizacii

Zadr b I 62/3
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom TOMAJ

Novi člani upravnega odbora so: 
Rado Zabric, Sepulje,
Bernard Likar, Tomaj,
Alojz Miklavec, Dobravlje,
Albin Škrk, Gradnje,
Cveto Gulič, Ponikve.
Upravičenci za podpisovanje za­
druge:
Franc Pipan. Tomaj, predsednik, 
Dominik Pahor, Tomaj, član u. o. 
Marija Cvetnič, Sepulje 13, knji­
govodja.
Izbrišejo se naslednji člani 
upravnega odbora:
Jože Kljuder, Viktor Orel, Rudolf 
Počkar in Ernest Kjuder.

Zadr b I 21/2
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom BAC

Novi člani upravnega odbora so:

Objavljanje zaključnih računov
Zaključne račune so dolžna objaviti po sklepu OLO Koper o načinu 

objavljanja zaključnih računov gospodarskih organizacij v okraju Koper 
(Uradni vestnik štev. 44/56) vsa podjetja v okraju, ki redno obratujejo in 
tudi tista podjetja v izgradnji, ki že imajo svojo proizvodnjo in od le te 
določene dohodke (primer LAMA Dekani, Erma Šmarje in druga). Pod­
jetja so dolžna objaviti zaključne račune ne glede na to, katera komisija 
je pregledala zaključni račun.

Albert Tomšič, Bač 94, podpred­
sednik,
Franc Nuncija, Bač 121,
Pavel Sabec, Bač 64,
Marijan Žužek, Juršče,
Emil Ludvik, Juršče 35,
Anton Sedmak, Juršče 66.
Kot predsednik zadruge nastopa 
Avguštin Šajn.
Izbrišejo se naslednji člani uprav­
nega odbora:
Mihael Maslo, Franc Lipec, Ivana 
Lampe, Jurij Kočevar, Vilka Za- 
delj in Franc Zadel.

Zadr b I 22/2
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom DOLNJA KOŠANA

Novi člani upravnega odbora so: 
Ludvik Prelc, Buje 15,
Franc Medved, Ostrožno brdo 49, 
Leopold Lukežič, Gornja Košana, 
Anton Trebeč, Suhorje,
Jože Pupis, Dol. Košana 35. 
Predsednik upravnega odbora je 
Janez Prelc, podpredsednik pa 
Franc Cucek.
Poleg predsednika podpisujejo za 
zadrugo:
Franc Cucek, podpredsednik, 
Jože Pupis, član u. o. in 
Anton Mevlja, upravnik.
Izbrišejo se sledeči člani uprav­
nega odbora:
Janez Gustinčič. Anton Medved, 
Frančiška Penko, Anton Pupis in 
Anton Mevlja.

Zadr b I 23/2
Še enkrat opozarjamo, da morajo biti zaključni računi objavljeni v 

15 dneh po pritrditvi zaključnega računa za leto 1955. Podjetja pošljejo 
v objavo bilance na obrazcu l/c s kratko vsebino iz poslovnega poročila. 
Obrazec l/c je sestaviti v tisoč dinarjih. Po 63. členu Uredbe o knjigo­
vodstvu (Uradni list FLRJ štev. 53/53 in 27/55) se kaznuje gospodarska 
organizacija z globo 20 tisoč do enega milijona dinarjev za prepozno 
dostavitev v objavo ali nepravilno sestavo bilance, ki se objavlja.

Ne glede na gornja določila prosi Uredništvo Uradnega vestnika, naj 
podjetja kar najhitreje dostavijo bilance v objavo, kajti zaradi pomanj­
kanja prostora je treba vnaprej računati na določen prostor v časopisu. 
Cc objave ne bodo redno potekale, kaže, da do konca leta skoraj ne bomo 
mogli objaviti vseh zaključnih računov.

Uredništvo Uradnega vestnika okraja Koper hkrati opozarja, da bo 
objavljalo bilance le tistim gospodarskim organizacijam, ki bodo skupno 
s poslano bilanco nakazale preko Komunalne banke v Kopru na tekoči 
račun 65-KB-1-323-01 OLO Koper — proračunski izdatki v dobro pozicije 
5, partije 7—4 plačilo za objavo. Podjetja, ki izkažejo v zaključnem računu 
aktivo do 20 milijonov dinarjev, plačajo za objavo bilance 10 tisoč dinar­
jev, podjetja z aktivo do 50 milijonov dinarjev plačajo za objavo 15 tisoč 
dinarjev in podjetja do 100 milijonov aktive plačajo za objavo 20 tisoč 
dinarjev.

* Uredništvo.

KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom ZABIČE

Novi člani upravnega odbora so: 
Ciril Lovec, Zabiče 1,
Jožef Ličan, Pograje 54,
Jožef Celin, Kuteževo 21,
Anton Uljan, Trpčane 41. 
Upravičenci za podpisovanje za­
druge so:
Rudolf Štemberger, Pograje, pred­
sednik,
Matija Iskra, Zabiče 17, član u. o., 
Slavko Bača, upravnik KZ, Ku­
teževo 15.
Izbrišejo se tile člani upravnega 
odbora:
Franc Prosen, Anton Uljan, Stan­
ko Baša in Pavlina Hrvatin.
V neposredni dejavnosti zadruge 
so:
a) Trgovina: Nakup in prodaja 

mešanega blaga na drobno, Za­
biče — Zadružni dom,

b) Trgovina: Nakup in prodaja 
mešanega blaga na drobno, Ku­
teževo 71,

c) Gostilna KZ, Zabiče št. 69,
č) Kovaška delavnica KZ, Zabiče 

60.

AKTIVA
Znesek

Bilanca na dan 31. marca 1956 PASIVA
Znesek

»METKA« MEHANIČNA TKALNICA SENOŽEČE
Poskusno poslovanje v dobi od 1. januarja do 31. marca letos je podjetje uspešno zaključilo.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.......................................................... 2,252.831
Investicije v teku.......................................................... —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .................................................................... 30.000

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................ 4,387.742

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................ 420.311
Ostala aktiva .....................................................................

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček...................................................... 25.411
Izguba............................................ ...................................... .......................

' Skupaj . . . 7,116.295

Vodja računovodstva: Rado Meden, 1. r.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................................... —
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 2,014.507
Razni skladi................................................................... 87.445
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij.. 238.324

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 2,000.000
Sklad obratnih sredstev........................................... —
Pasivne časovne razmejitve................................. 59.695

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti....... 2,690.913
Ostala pasiva.................................................. —

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................ 25.411
Kritje izgube............................. ..................................... .............."

Skupaj . , . 7,116.295

Direktor: Stanko Bren, 1. r.



Stran 434 URADNI VESTNIK Štev. 47 — 5. oktobra 1956

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1955
Znesek 

PASIVA
Znesek

Lansko poslovno leto je 
povprečno 12 delavcev in uslužbencev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.............................................
Investicije v teku.............................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ......................................................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 13,575.513

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 1,487.382
Ostala aktiva........................................................... .... .

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................. 3,921.208
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi...................................................................... 891.245
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . .
Ostali viri finansiranja investicij.........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 12,700.000
Sklad obratnih sredstev.............................................
Pasivne časovne razmejitve...................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti.............................. 2,362.895
Ostala pasiva......................................................................

TRGOVSKO PODJETJE »KRAS« SEŽANA
podjetje uspešno zaključilo. Plan prometa je bil dosežen s 114,3"/o, zaposlenih je bilo

3,921.208

891.245

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček....................................................... 172.740
Izguba............................................ ..............................................................

D. Finančni uspeh
Dobiček.........................
Kritje izgube . . . .

Skupaj . . . 20,048.088 Skupaj . . .

Vodja računovodstva: Lidija Tavčar, 1. r. Direktor: Rudi Colja, 1. r.
Predsednik upravnega odbora: Karlo Babič, 1. r.

172.740

20,048.088

TRGOVSKO VRTNARSTVO »CVETJE« PORTOROŽ
Podjetje je lansko poslovno leto uspešno zaključilo; opravilo je tudi razna investicijska dela za povečanje 

proizvodnje. Povprečno je podjetje zaposlovalo 50 delavcev in štiri uslužbence.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................................ 31,992.906
Investicije v teku............................................................ 1,832.701
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ...................................................................... 6,025.020

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 10,412.958

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................ 1,804.438
Ostala aktiva..............................1................................. —

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček....................................................... 757.286
Izguba...............................................................................   —

Skupaj . . . 52,825.309

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................. 26,040.670
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 5,938.903
Razni skladi...................................................................... 6,025.020
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij......................... —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 9,800.000
Sklad obratnih sredstev............................................. —
Pasivne časovne razmejitve................................... —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 2,417.396
Ostala pasiva.............................................................................. —

D. Finančni uspeh
Dobiček................................................................................ 757.286
Kritje izgube.............................................................................. —

Skupaj . . . 52,825.309

Vodja računovodstva: Danica Loboda. 1. r. Direktor: Matevž Cop, 1. r.
Predsednik upravnega odbora: Milan Tkavc, 1. r.

TRGOVSKO PODJETJE »TOBAK« SEŽANA
Podjetje ima v svojem sestavu tri prodajalne, povprečno je zaposlovalo sedem oseb. Preteklo poslovno leto 

le z uspehom zaključilo; obveznosti so bile pravočasnoporavnane.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva...........................................................
Investicije v teku.................................................... ]
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .....................................................................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva................................ : . .

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................
Ostala aktiva................................................................

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.................................................
Izguba............................................................................ ]

Skupaj . . .

474.940

474.865

4,244.197

5,170.443
238.097

170,381

10,772.923

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.............................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi . :............................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij.........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev.............................................
Pasivne časovne razmejitve ....!!!!

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti..............................
Ostala pasiva.............................................

D. Finančni uspeh
Dobiček........................................
Kritje izgube....................!!!!!!!!

Skupaj . . .
Vodja računovodstva: Franc Orel, 1. r.

Predsednik upravnega odbora
Direktor: Alojz Kosmač, 1

Zora Jerina, 1. r.
r.

324.940
150.000
474.865

8,195.744

1,431.763
25,230

170,381

10,772.923



Štev. 47 — 5. oktobra 1956
URADNI VESTNIK Stran 43A

AKT!VA
(v ooo din) Bilanca na dan 31. decembra 1955 PASIVA

— _________ (v ooo din)

TRGOVSKO PODJETJE "JADRANKA« IZOLA
vajenca Plan ^prometa Jc"bt' v primerjs^planirantmnre" delavcev In ualu)bencev In dva 
ra.o pribili. milijon dinarjev, kar J. p.djf J^ pòrlv^f^T l^in^^inv^lc^k.^

A. Osnovna ln izločena sredstva
Osnovna sredstva....................
Investicije v teku ...!!!!!] 
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva .................................................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva..................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve.......................................
Ostala aktiva...........................................................

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.................................................
Izguba.....................................................................

3 239 
565

1.408

8.519

2.453

A Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................................... 3 ggg
Dolgoročni kredit za dokončane investicije —
Razni skladi...................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij ! —
Ostali viri finansiranja investicij........................ 345

B Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 6 298
Sklad obratnih sredstev......................................
Pasivne časovne razmejitve ....!!!! 147

C. Viri sredstev v obračunu in ostata pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 4 ata
Ostala pasiva ...................................................................

D Finančni uspeh
Dobiček............................................................................ —
Kritje izgube......................................................... —

Skupaj . . . 16.184 Skupaj . . . 16 !64
Vodja računovodstva: Zorka Kiančič, 1. r. Direktor: Franc Brankovič, 1. r.

Predsednik upravnega odbora: Emi! Vojvoda, 1. r.

OBRTNO GRADBENO PODJETJE "KONSTRUKTOR« PIRAN
Lani je podjetje zaposlovalo povprečno 71 delavcev in uslužbencev in štiri vajence. Podjetje Je imelo dovolj 

dela skozi vse leto, le da se ni moglo tako uveljaviti zaradi izrabljene mehanizacije. Zato se Je moralo omejiti v 
glavnem na prevzemanje manjših del.

A Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva ........................................................... 4,708
Investicije v teku........................................................... , —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ..................................................................... 1,496

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................ 7,223

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve................................................... 11,153
Ostala aktiva . ................................................................ —

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček............................................................. 13,391
Izguba...................................................................................................... —

Skupaj . . . 37,971

Vodja računovodstva: Stane Cerne, 1. r.
Predsednik upravnega

A. Viri osnovnih in iziočenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................................... 2.724
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . ! 984
Razni skladi................................................................... l.tdi
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij........................ —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 8,300
Sklad obratnih sredstev........................................... —
Pasivne časovne razmejitve.................................. 188

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 9,470
Ostala pasiva................................................................... —

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................. 13.39!
Kritje izgube........................ .... ..................................... .................

^ Skupaj . . . 37,971

Direktor: Vinko Križan, i. r. 
: Roman Kaligarič i. r.

GOSTINSKO PODJETJE HOTEL »METROPOL« PIRAN
Podjetje je doseglo plan s 109'/. in povprečno zaposslovalo 51 delavcev in uslužbencev. Vse obveznosti je 

podjetje poravnalo. Lani je podjetje dobilo 11 milijonov dinarjev dolgoročnega kredita in obnovilo 31 sob v po­
slopju hotela ^Rotonda*.

A. Osnovna in iztočena sredstva
Osnovna sredstva............................................
Investicije v teku............................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ......................................................

19.389
13,921

1,475

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.......................................

C. Sredstva v obračunu in ostaia aktiva
Kupci in ostale terjatve.......................................
Ostala aktiva................................................................

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček......................................................
Izguba............................................ ...................................... .......................

Skupaj . . . 41,633

A. Viri osnovnih in iziočenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................. * - *
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi..................................- - * - ; - -
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev...........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostaia pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti.............................
Ostala pasiva...................................................................

D. Finančni uspeh
Dobiček.............................................................................
Kritje izgube '. . ...........................................................

Skupaj . . .

Vodja računovodstva: Fanika Romih. 1. r.
Predsednik upravnega odbora:

Direktor: Dušan Kovač, 1. r.
Aleksander Lepoša, 1. r.

2.570
16.819
1.201

10.7!3
3.208

2,700

1.994
2.394

34

41,633



Stran 436 URADNI VESTNIK Štev. 47 5. oktobra 1966

AKTIVA
(v ooo din)

Bilanca na dan 31. decembra 1955 PASIVA
(v 000 din)

TRGOVSKO PODJETJE »KLAS« KOPER
Podjetje ima osem posiovainic in skladišč. Pian je preseglo za 30'/o in zaposlovalo 24 delavcev in uslužbencev 

in tri vajence. V poslovnem letu je podjetje povsem preuredilo eno 4 poslovalnico in nakupilo nekaj potrebnega 
inventarja. Obratnega kredita je imelo podjetje 7 milijonov 912 tisoč dinarjev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva ............................................................ 2.561
Investicije v teku............................................................ 670
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ..................................................................... 1,811

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 12,152

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 3,025
Ostala aktiva..................................................................... 188

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček............................................  496
Izguba................................................. .................................. ..................

Skupaj . . . 20,903

A. Viri osnovnih in iztočenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.............................. * * *
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .

Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij.........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev.............................................
Pasivne Časovne razmejitve...................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostaia pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti..............................
Ostala pasiva......................................................................

D. Finančni uspeh
Dobiček................................................................................
Kritje izgube................................... ....

Skupaj . . .

Vodja računovodstva: Olga Frelih, 1. r. Direktor: Cveto Ivančič, 1. r.
Predsednik upravnega odbora: Mario Kotrle, 1. r.

1,813

2.054
1,012

405

7,912

5

7,193
13

496

20,903

»PIVOPROMET«, TRGOVINA S PIVOM IN BREZALKOHOLNIMI PIJAČAMI
NA DEBELO, IZOLA

Podjetje je lansko poslovno leto uspešno zaključilo. Povprečno je zaposlovalo sedem delavcev in uslužbencev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva........................................................... 4,001
Investicije v teku........................................................... 632
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ..................................................................... 2,534

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 734

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 2,158
Ostala aktiva ..................................................................... —

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček...................................................... 3,661
Izguba............................................ .........................................................

Skupaj . . . 13,729

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad Osnovnih sredstev............................................. 3,731
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 902
Razni skladi.............................................................. .* . 2,534
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij......................... —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 533
Sklad obratnih sredstev............................................. —
Pasivne časovne razmejitve................................... 2

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 2,366
Ostala pasiva.................................................................... —

D. Finančni uspeh
Dobiček................................................................................ 3,661
Kritje izgube.............................. ............................. .... . —

Skupaj . . . 13,729

Vodja računovodstva: Anton Jenko, 1. r. Direktor: Milan Grl j, 1. r.
Predsednik upravnega odbora: Peter Piciga, 1. r.

»RUDA« IZOLA

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva........................................................... 51,400
Investicije v teku.......................................  1,094
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ............................................ r . . . . 3.711

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................ 5,963

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 1,792
Ostala aktiva..................................................................... 449

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček...................................................... 3,340
Izguba.............................................................................. . ' —

Skupaj . . .' 67,749

Vodja računovodstva: France Leben, 1. r.
Predsednik upravnega o<

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev...................... 41,035
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 10,365
Razni skladi............................................... 3,711
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij.. 1,094

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 2,540
Sklad obratnih sredstev..................................  230
Pasivne časovne razmejitve............ 548

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti ....... 3,605
Ostala pasiva.............................................. i,281

D. Finančni uspeh
Dobiček........................................................ 3,340
Kritje izgube ......................................................................

Skupaj . . . 67,749

Direktor: Emil Zlobec, 1. r.
: Mihael Peroša, 1. r.



Štev. 47 — 5. oktobra 1956 URADNI VESTNIK

AKTIVA
(v 000 din) Bilanca na dan 31. decembra 1955 PASIVA '

(v 000 din) ^

Stran 437

GOSTINSKO PODJETJE PIVKA
8a^s&g,.w$ ^?%^s^ssas!si.-ys:

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva..........................................................
Investicije v teku . . . . ............................. [ .
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ....................................................................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................
Ostala aktiva ............................................................... .

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.....................................................
Izguba................................................. ............................ ....

Skupaj . . .

A Viri osnovnih in izločenih sredstev
1,326 Sklad osnovnih sredstev................... .......................

— Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi..................................................................

1,181 Dolgoročni kredit za finansiranje investicij ! !
Ostali viri finansiranja investicij........................

B. Viri obratnih sredstev
484 Banka — kredit za obratna sredstva ....

Sklad obratnih sredstev..........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

322 C' Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
, Dobavitelji in ostale obveznosti............................

Ostala pasiva..................................................................
D. Finančni uspeh

— Dobiček......................... ...................................................
Kritje izgube..................................................................

6,084 Skupaj . . .

Vodja računovodstva: Srečko KoSnik, 1. r. Direktor: Jože Peršolja, 1. r.
Predsednik upravnega odbora: Marija Korošec, 1. r.

610
716

1,099

1,374

1,844
441

6,084

TRGOVSKO PODJETJE »TOBAK«« POSTOJNA
Podjetje je zaposlovalo povprečno 14 delavcev in dva uslužbenca in doseglo lani približno 188 milijonov dinar- 

prometa. Obveznosti je podjetje pravočasno poravnalo.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva........................................................... 283
Investicije v teku......................................  2,059
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .................................................................... 2,059

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................ 11,942

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................ 7,438
Ostala aktiva.................................................................... 6

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček...................................................... 413
Izguba................................................. ................................. ..................

Skupaj . . . 22,141

Vodja računovodstva: Davorin Marušič, 1. r.
Predsednik upravnega

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev..................... 283
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 2,059
Razni skladi............................................ 2,059
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij................................. —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 18,340
Sklad obratnih sredstev.................................................... —
Pasivne časovne razmejitve.......................................... —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................ 1,046
Ostala pasiva............................................................................ —

D. Finančni uspeh
Dobiček...................................................... 413
Kritje izgube................................... ............................... —

Skupaj . . . 22,141

Direktor: Boris Križaj. 1. r. 
jra: Ivan Širok, 1. r.

TRGOVSKO PODJETJE »OSKRBA« POSTOJNA 
za združene bivše samostojne trgovine

V skioou nodjetja so poslovalnice Avtotrgovina, Drogerija, Galanterija, Tekstil, Jestvine in Železnina, ki so 
v sKiopu pouje ^ r^dnvalp še kot samostojni obrati in dosegle prometa približno 235 milijonov dinai-j^ZapÒ^nK^ebd" J^pr^nXl! delivcev ^dva vajenca, od tega Lt pos.ov.di5 in 15 trgovskih pomočnikov.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................
Investicije v teku . . . . - - - *
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ......................................................

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
voi Sklad osnovnih sredstev........................ ,* * -
_ Dolgoročni kredit za dokončane investicije .

Razni skladi............................ - - - * - * '
9 ..d Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . 

' Ostali viri finansiranja investicij...................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.......................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva

Kupci in ostale terjatve.......................................
Ostala aktiva................................................................

B. Viri obratnih sredstev 
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev...........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti........................-
Ostala pasiva...................................................................

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček ... 
Izguba............................................

Vodja računovodstva:

1,662

Skupaj 56,977

D. Finančni uspeh
Dobiček........................
Kritje izgube . . . .

""^redsedntk upravnega odbora: Mtro K.emcnc, .. r.

Skupaj .

Direktor: Maks Mauer, 1. r.

793

3,006

33,617

270

15,974
1,655

1,662

56.977



Stran 438 URADNI VESTNIK Štev. 47 — 5. oktobra 1956

AKTIVA
(v 000 din)

BHanca na dan 31. decembra 1955 PASIVA
(v 000 din)

PODJETJE »VINO« SEŽANA
Podjetje je lani odkupilo 4604 1 črnih in belih vin, razen tega pa se je ukvarjalo še z nakupom in prodajo 

likerjev in brezalkoholnih pijač; zaposlenih je bilo povprečno šest delavcev in uslužbencev, plan je bil dosežen 
C8

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................... 2,000
Investicije v teku........................................................... —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ..................................................................... 2,586

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva................................ 94

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve.............................. 7,911
Ostala aktiva......................................................... 8,881

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.......................................... 94
Izguba............................................ .... ........................ .... -_________^2-

Skupaj . . . 21,566

Vodja računovodstva: Marija Rojc, 1. r.
Predsednik upravnega

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................. 1,525
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . 475
Razni skladi.............................. *..................................... 2,586
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij......................... —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 15,213
Sklad obratnih sredstev.......................................................... —
Pasivne časovne razmejitve............ 165

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................................... 1,508
Ostala pasiva............................................................................... —

D. Finančni uspeh
Dobiček......................................................... 94
Kritje izgube..............................................................  —

Skupaj . . . 21,566

Direktor: Alojz Placer, 1. r. 
ra: Zdravko Piško, 1. r.

OBRTNO PODJETJE »LESNA GALANTERIJA« IZOLA
Zaradi nepravilnega poslovanja je podjetje letos v prisilni upravi, lani pa je podjetje zaposlovalo povprečno 

160 delavcev in uslužbencev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................................ 40,951
Investicije v teku............................................................ 3,752
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ......................................................................... 36

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve................................... 6,188
Ostala aktiva .............................. .... .................................. 34,167

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček...................................................... —
Izguba . . <........................................................................................29,127

Skupaj . . . 114,221

Člani prisilne uprave: upravnik: Bojan Medved, 1. r.
član: Drago

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev................................. —
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 26,193
Razni skladi . . . ................................................... 17
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 10,932
Ostali viri finansiranja investicij............ 7.578

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 30,776
Sklad obratnih sredstev................................. —
Pasivne časovne razmejitve...................... 1,074

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................. 30,648
Ostala pasiva......................................................... 7,003

D. Finančni uspeh
Dobiček................................................................................ —
Kritje izgube.............................. .... . .. .... —

Skupaj . . . 114,221

član: Leopold Ceglar, 1. r.
Ukmar, 1. r.

KMETIJSKO POSESTVO MALA BUKOVICA
Podjetje je uspešno zaključilo preteklo poslovno leto, povprečno je zaposlovalo osem delavcev in usluž­

bencev.

A. Osnovna in izločena sredstva A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Osnovna sredstva........................................................... 7,936
Investicije v teku............................................................ 8,577
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ..................................................................... 47

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 1,435

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 500
Ostala aktiva ..................................................................... 289

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček................................................. 214
Izguba................................................. .... . . . ... _

Skupaj . . . 18,998

Vodja računovodstva: Karlo Pahor, 1. r.
Predsednik upravnega

Sklad osnovnih sredstev........................ 7.437
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 276
Razni skladi................................................. 132
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 1,900
Ostali viri finansiranja investicij.... 6.900

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 1,900
Sklad obratnih sredstev .  ................................... —
Pasivne časovne razmejitve................................... —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji m. ostale obveznosti ....... 7
Ostala pasiva................................................ 232

D. Finančni uspeh
Dobiček........................................................... 214
Kritje izgube........................................!!!!!! _

Skupaj . . . 18.998

Direktor: Albin Potepan, 1. r. 
: Alojz Frank, 1. r.

Izdaja in tiska časopisno-založniško podjetje 'Slovenski Jadran* — Ureja Uredniški odbor OLO Koper —
Odgovorni urednik Jože Ropotar


